РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 а/Л/ктг£ 2020 г.

Об утверждении изменений в
Устав муниципального
общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа
№ 2 п. Мелиоративный»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на
основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Администрация Прионежского
муниципального района

1. Утвердить изменения в Устав муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 п. Мелиоративный»
(Приложение № 1).

2. Обязанности по государственной регистрации изменений в Устав
возложить на руководителя муниципального общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 2 п. Мелиоративный».

3. Контроль за выполнением Постановления возложить на начальника
Отдела образования и социального развития.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Дело - 1, Отдел образования и социального развития -

Прионежского муниципального pai
Г лава Администрации

Т.Н. Шемет

Приложение №1
к Постановлению Администрации
Прионежского муниципального района

от / ? £ . 2020 №

Изменения

в Устав муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 2 п. Мелиоративный».

1. Пункт 2.3. читать в следующей редакции: Реализация основных

общеобразовательных программ дошкольного образования, начального

общего, основного общего, среднего общего образования, а также

дополнительных общеобразовательных программ в соответствии с

лицензией на право ведения образовательной деятельности, выданной

Учреждению (далее- образовательных программ).